Договор №
поставку оборудования водоподготовки для котельной №2 с. Кудиново

г. Ногинск	                                                                                  « ___ »____________ 20___г.

Акционерное общество «Ногинская муниципальная  инвестиционно-трастовая компания» (АО «Ногинсктрастинвест»), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице генерального директора  Князевой Натальи Юрьевны, действующей на основании Устава, с одной стороны и _____________________________________, именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице генерального директора ________, действующего на основании _______, с другой стороны, а вместе именуемые «Стороны» и каждый в отдельности «Сторона», с соблюдением требований Федерального закона от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» (далее – Федеральный закон № 223-ФЗ), на основании результатов размещения заказа путем проведения  запроса котировок в электронной форме, протокол № ___ от «___» _____ 20___ года,  заключили настоящий Договор (далее – Договор) о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1. Предметом Договора является поставка оборудования химводоподготовки котельной №2 с. Кудиново именуемый в дальнейшем «Товар», в соответствии с Техническим заданием являющейся неотъемлемой частью настоящего Договора.

2. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Стоимость Товара по настоящему Договору составляет__________ (________) рублей ____ копеек, в том числе  НДС 20% ________________руб. ___коп.
2.2. Заказчик оплачивает стоимость Товара, указанную в п.2.1. настоящего Договора, в течении 5 (пяти) рабочих дней после поставки Товара на основании выставленного Поставщиком счета.
2.3. Датой оплаты считается дата списания денежных средств с расчетного счета Заказчика.
2.4. Обязательство Заказчика считается исполненным после зачисления денежных средств на счет Поставщика.

3. УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ

3.1. Поставка Товара осуществляется Поставщиком в течение 5 (пять) рабочих дней с момента получения письменной заявки от Заказчика. Поставка осуществляется по адресу: Московская область, Богородский городской округ, с. Кудиново, ул. Центральная, д.7А.
3.2. Поставка Товара осуществляется за счет Поставщика.
3.3. Возможна поставка несколькими партиями по мере возникновения потребности в Товаре у Заказчика.
3.4. Поставка Товара осуществляется Поставщиком по товарно-транспортным накладным с последующей выдачей счета-фактуры.
3.5. Приемка Товара по количеству осуществляется во время передачи Товара Заказчику.
3.6. Заказчик вправе требовать от Поставщика возмещения стоимости некачественного Товара или замены Товара качественным.
3.7. Обязательства Поставщика по отпуску и отгрузке Товара считаются выполненными с момента передачи Товара и подписания представителем Заказчика товарно-транспортной накладной.
3.8. В случае возникших претензий при получении Товара (качество / количество) составляется акт либо вносятся коррективы в накладную в присутствии водителя или представителя Поставщика. В противном случае претензии не принимаются.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

5.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до 30 июня 2021 г.
5.2. Изменения и дополнения к настоящему Договору могут вноситься только по соглашению «Сторон», путем подписания дополнительного соглашения, являющегося неотъемлемой частью настоящего Договора.
5.3. Настоящий Договор может быть расторгнут досрочно в случае:
· по соглашению «Сторон»;
· по инициативе одной из «Сторон», с обязательным письменным уведомлением другой «Стороны» не позднее, чем за 30 (тридцать) календарных дней до момента расторжения настоящего Договора. Расторжение Договора не является причиной отказа от выполнения обязательств одной и (или) обеих «Сторон», которые не были выполнены на момент расторжения настоящего Договора.
Вносимые дополнения или изменения рассматриваются «Сторонами» в срок, не превышающий 30 (тридцать) календарных дней и оформляются дополнительным соглашением, являющимся неотъемлемой частью настоящего Договора.

6.	ПРИЛОЖЕНИЯ

6.1	Приложение № 1 «Сведения об объектах закупки»
6.2	Приложение № 2 «Сведения об обязательствах сторон и порядке оплаты обязательства по оказанию услуг»
6.3	Приложение № 3 «Перечень электронных документов, которыми обмениваются стороны при исполнении договора»
6.4	Приложение № 4 «Регламент электронного документооборота Портала исполнения контрактов ЕАСУЗ Московской области»
6.5 Приложение № 5 «Спецификация»

7. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Поставщик:

______________________________
     М.П.

	Заказчик:

АО «Ногинсктрастинвест»
ИНН 5031066508 / КПП 503101001
Юридический адрес: 142406, Московская обл., г. Ногинск, Больничный проезд, д. 5
Банковские реквизиты:
Р/с: 40702810740020006325 в ПАО «Сбербанк России»
К/с: 30101810400000000225
БИК 044525225
Тел./факс: +7 (496) 51-9-50-00
5195000@gmail.com

_____________________Князева Н.Ю.
     М.П.

[bookmark: _GoBack]Приложение №5
к договору №       от        20___г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ
На поставку оборудования для котельной №2

1. Предмет закупки:
1. Фильтр сетчатый фланцевый Dу 65мм.
    2. Установка водоочистная АКВАФЛОУ SA-328-356.
    3. Соль таблетирования 500кг.
    4. Комплекс дозирования АКВАФЛОУ DC SP 6501
    5. ЭЛЕКТРОЛИТ В-25 (канистра 25кг)
Технические характеристики установки умягчения непрерывного действия:
Производительность номинальная, м3\час 16,0
Линейная скорость фильтрования, м/ч 24,4
Потери напора, кг/см2 0,4-0,6
Допустимый диапазон давления, кг/см2
Размер корпуса фильтра (высота/диаметр), мм   2448, 930
Размеры солевого бака (высота/диаметр), мм   1356, 800
Масса фильтра в рабочем состоянии, кг 1160
Масса солевого бака в рабочем состоянии, кг 650
Объем солевого бака, л. 500
Объем ионообменной смолы, л 525
Количество гравия, кг 200
Количество соли на одну регенерацию, кг 63
Электропотребление, Вт 60
Требуемая подача воды на взрыхление, м3\час 7,9
Продолжительность регенерации, мин 60-90
Количество воды на одну регенерацию, м3 6,3
Фильтроцикл (при исходной жёскости=5,5 мг-экв/л), м3 114,5
Периодичность промывок, час 7,2
 Установка дозации в систему горячего водоснабжения теплоисточника состоит из:
1. Две емкости на 200дм3 и 100 дм3
2. Два насоса дозации серии «SEKO»
3. Один импульсный водосчётчик Ду50.
2. Назначение и применение: для докотловой обработки воды и системы ГВС котельной №2 с. Кудиново, Богородского г.о., Московской области.
3. Требования к качеству товара: Общие (обязательные, нормативные) требования к товару
Поставляемый Товар должен быть новым, не бывшим в употреблении, не восстановленным, не контрафактным, (не допускается поставка продукции, изготовленной из материалов, бывших в употреблении).
Иметь необходимые документы, удостоверяющие соответствие Товара требованиям нормативных документов; документацию завода изготовителя, а также иные, необходимые для данного рода товаров, документы (технические паспорта), оформленные в соответствии с требованиями действующего законодательства.
Поставляемый Товар должен быть безопасен для жизни, здоровья, имущества потребителя и окружающей среды при обычных условиях его использования, хранения, транспортировки и утилизации.
Поставщик несет ответственность за поставку некачественной продукции в соответствии со ст. 475 ГК РФ.
Заказчик имеет право отказаться от поставляемого товара, если он не отвечает требованиям, предъявляемым к качеству товара, не имеет сопроводительных документов при отгрузке или прилагаемые документы не соответствуют поставленному товару.

4.  Требования к организации поставки.
Доставка Товара осуществляется за счет Поставщика.
Адрес поставки Товара: Московская область, Богородский городской округ, с. Кудиново, ул. Центральная, д.7а (котельная).
Срок поставки Товара: в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента получения письменной заявки от Заказчика.
Время отгрузки подлежит обязательному согласованию с принимающей стороной. Возможна отгрузка несколькими партиями по мере возникновения потребности в Товаре у Заказчика.
Доставка продукции Заказчику должна производиться автотранспортом в рабочие дни с понедельника по четверг с 8-00 до 16-00 часов, в пятницу с 8-00 до 15-00 местного времени, при этом, не менее, чем за 24 часа до приезда автомобиля Поставщик направляет Заказчику письменное уведомление с указанием даты поставки, реквизитов перевозчика Ф.И.О., марки и гос. № автомобиля/прицепа. В противном случае всю ответственность за простой автотранспорта несёт Поставщик. Контактное лицо Заказчика Кропотов Алексей Сергеевич 89099653707
5. Требования к гарантии
Гарантийный срок эксплуатации Товара не менее чем 6 (шесть) месяцев со дня Поставки Товара Заказчику.
6. Стоимость продукции должна включать в себя все налоги и другие обязательные платежи, стоимость всех сопутствующих работ (услуг), тары, упаковки, транспортных расходов до с. Кудиново, ул. Центральная д.7А, Богородского г.о., Московской области.
7. Требования к упаковке товара
Поставщик обеспечивает упаковку Товара, способную предотвратить повреждение Товара или его порчу во время перевозки к Заказчику. В случае обнаружения Заказчиком Товара в ненадлежащей таре и упаковке, Заказчик вправе потребовать от Поставщика замену такого материала.
8. Порядок сдачи и приемки товара
Приемка Товара по количеству, ассортименту и товарному виду осуществляется во время передачи Товара Заказчику или перевозчику.

	ПОСТАВЩИК:

________________/____________
М.П.

«____» _____________ 20___г.
	ЗАКАЗЧИК:
АО «Ногинсктрастинвест»

____________________/Князева Н.Ю./
М.П.

«_____» ____________ 20___г.